
 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG CEPAT  
PENGADAAN JASA KONSTRUKSI REHAB GUDANG BMN KANTOR BKKBN 

PUSAT TA.2017 
SATUAN KERJA SEKRETARIAT UTAMA 

 
Nomor : 1451/I/KU.807/B3/ULP/2017 

Tanggal : 04 Oktober 2017 

 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 1431/KU.807/B3/ULP/2017 
tanggal 02 Oktober 2017, dengan ini diumumkan Pemenang Lelang Cepat 
Pengadaan Jasa Konstruksi Rehab Gudang BMN Kantor BKKBN Pusat TA.2017 : 

 
1. Pemenang : 

Nama Perusahaan : CV. Mora Jaya 
Alamat : Jl.Raya Hankam No.1C Rt.007/ 02 Kel. Bambu Apus 

Kec. Cipayung 
Jumlah                         : 1 (satu) paket 
Harga Penawaran     : Rp. 350.878.000 (Tiga ratus lima puluh juta delapan 

ratus tujuh puluh delapan ribu Rupiah). Sudah 
termasuk  PPN  10%. 

 
 
 
Kepada Perusahaan yang dinyatakan sebagai pemenang, diharapkan 
menghubungi Pejabat Pembuat Komitmen Biro Umum, Satuan Kerja Sekretariat 
Utama untuk proses selanjutnya. 

 
 
 
 
 
 

Jakarta, 04 Oktober 2017 
 

ttd 
Kelompok Kerja Lelang Cepat Pengadaan Jasa Konstruksi Rehab Gudang 

BMN Kantor BKKBN Pusat TA.2017 
Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional 


